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   Fra NTF

Takk for i år  
– NTFs landsmøte 2025
Nok et vellykket landsmøte og Nordental er over, og vi kan se tilbake på 

tre særdeles innholdsrike og hyggelige dager på Lillestrøm. 

TONJE CAMACHO, KOMMUNIKASJONSANSVARLIG I NTF
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Takk til alle deltakere, utstillere, foredragsholdere, tillits-
valgte og samarbeidspartnere som bidro til et fantastisk 
arrangement. En ekstra takk til NTFs fag- og etterutdan-
ningsutvalg for bidrag til et solid fagprogram og til NPG 
som har hatt hovedansvaret for all praktisk tilrettelegging 
og for dentalmessen, samt Konsertsystemer for all teknisk 
bistand!

Totalt var i overkant av 4 000 mennesker innom NOVA 
Spektrum i løpet av de tre dagene, hvorav ca. 1 100 tannleger, 
250 studenter, i underkant av 100 tannpleiere og godt over 
300 tannhelsesekretærer. 1 800 av disse var påmeldt fagpro-
grammet. I tillegg kommer messebesøkende, foredragshol-
dere, gjester og utstillere.

Følelsesladd åpning
Årets arrangement ble innviet med den tradisjonelle åpnin-
gen med flere av de faste innslagene. Carina Olset Hovda le-

det oss gjennom sekvensen, og Gisle Børge Styves orkester 
sto for musikalske innslag og lun humor.

I tillegg til innledning av helse- og omsorgsminister 
Jan Christian Vestre var Kaveh Rashidi invitert til å holde 
åpningsforedraget «Når fornuften pusses vekk». Kjendis-
legen benyttet anledningen til å rette kritikk til både helse- 
og livsstilsindustrien for å skape urealistiske forventninger. 
Han kom også med kloke betraktninger om hvordan vi som 
helseprofesjon og samfunn må bli bedre til å stå imot kom-
mersielle interesser, slutte å jage etter «det perfekte» kost
holdet, kroppen eller livsstilen, og senke forventningene til 
oss selv og livet generelt.

President Heming Olsen-Bergem holdt også en engasje-
rende åpningstale med en tydelig oppfordring til samhold 
og samarbeid for å sikre kvalitet, etikk, faglig utvikling og 
bærekraft, og inviterte medlemmene til aktiv deltakelse i 
foreningen og utformingen av fremtidens tannhelsetjeneste. 
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Talen kan leses i fulltekst i egen sak, og opptak av helse- og 
omsorgsministerens innledning og presidentens tale kan ses 
på NTFs YouTube kanal.

Tillitsvalgte spiller en avgjørende rolle for NTF og med-
lemmene, og under åpningen av landsmøtet fikk Aleidis  
Løken og Birgit Hjorth Kollevold honnør for deres mange
årige innsats for foreningen. I år ble det også stående applaus 
og svært følelsesladd da NTFs visepresident Ralf Husebø 
mottok sitt hederstegn. Grunnet alvorlig sykdom ble denne 
prisen som et unntak delt ut til en tillitsvalgt som fremdeles 
sitter i verv. 

Prisen for beste oversiktsartikkel for perioden 2023–2025  
gikk til Panagiota Papadakou, Malin V. Jonsson og Torbjørn 
Ø. Pedersen for artikkelen «Hjørnetenner på avveie - kli-
niske og radiologiske vurderinger» (Tidende nr. 10, 2023), 
mens NTFs pris for undervisning og forskning i år ble tildelt 
førsteamanuensis Dagmar Fosså Bunæs for å ha utmerket 

seg med en tverrfaglig og innovativ tilnærming, et stort 
pedagogisk talent og sterkt engasjement for odontologisk 
undervisning. 

Yrende liv og summing på dentalutstillingen
Dentalmessen Nordental er en viktig del av arrangementet, 
og besto i år av over 2 000 kvm utstilling fordelt på nær 100 
utstillere. NTFs torg var som vanlig sentralt plassert i utstil-
lingen, og var godt besøkt. Der lå også Møtesonen, hvor det 
gjennom alle tre dagene ble gjennomført korte «pop-up» 
foredrag. Ekstra hyggelig var det at presentasjonene fra de 
nominerte til NTFs studentforskerpris var svært godt besøkt, 
og det var tettpakket med folk både på «tribunen» og rundt 
hele sceneområdet. Gratulerer til vinnerne Lovise G. Paris 
og Anne Kari Smedås ved Universitet i Bergen med NTFs 
studentforskerpris 2025 for oppgaven «Proteomikk analyse 
av gingivale fibroblastsekretomer i periodontitt». 
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Den gjeve prisen for Nordentals beste stand gikk for  
andre år på rad til Sonett.  

Sosialt program
Sosiale sammenkomster er fremdeles en viktig del av lands-
møtet, og i år var deltakerne invitert til Landsmøtefestival, 
hvor underholdningen besto av både Show de Vida, Stays-
man, Fagernes Yacht Klubb og DJ Johanne. Artistene sørget 
for en svært vellykket fest og god stemning for alle som 
hadde tatt turen til Rockefeller. Fredag gikk det litt roligere 
for seg med den sedvanlige messeminglingen på slutten av 
dagen i Nordental, hvor utstillere og deltakere kunne slå av 
en prat over noe godt i glasset.

Gave i stedet for blomster
I de siste årene har NTF valgt å ikke gi bort blomster til 
hederstegnmottakere, prisvinnere og foredragsholdere. I ste-

det er det blitt gitt en pengegave til en veldedig organisasjon, 
og i år gikk gaven til Røde Kors og deres nødhjelpsarbeid på 
Gaza.

NTFs landsmøte 2026 – hold av datoene
Vi gleder oss også allerede til neste års landsmøte. Da går 
turen til Stavanger og Forum Expo. Det er bare å holde av 
datoene 29.–31. oktober i kalenderen. Følg med i NTFs kom-
munikasjonskanaler for mer informasjon utover våren.

Bilder fra alle tre dagene finner du i albumet «NTFs lands-
møte og Nordental» på NTFs Facebookside.
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